
 

 

UCHWAŁA NR XXV/176/12 

RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wołowskiego na rok 2013  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powia-

towym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 

ze zm.) oraz art.94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 

2001r. – Prawo farmaceutyczne (tekst jedn. Dz. U. 

z 2008r. Nr 45, poz. 271 ze zm.), po zasięgnięciu opi-

nii Burmistrza Miasta i Gminy Wołów, Burmistrza 

Brzegu Dolnego, Wójta Gminy Wińsko oraz Dolno-

śląskiej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu, Rada Po-

wiatu Wołowskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogól-

nodostępnych na terenie Powiatu Wołowskiego we-

dług załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Przemienne dyżury w porze nocnej, święta 

i dni wolne od pracy pełnią apteki:  

1) Na terenie Gminy Wołów  

a) Apteka Pod Wrzosem  

b) Apteka Wołowska  

c) Apteka Rodzinna  

d) Apteka w Wołowie (w Przychodni)  

e) Apteka Nova 4  

f) Apteka w Rynku  

2) Na terenie Gminy Brzeg Dolny  

a) Apteka Dolnobrzeska  

b) Apteka Tęczowa 2  

c) Apteka w Rynku  

d) Apteka Aralia  

e) Apteka Lawendowa  

f) Apteka Witaminka  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Powiatu.  

§ 4. Traci moc uchwała Rady Powiatu Wołow-

skiego nr XXIII/164/12 z dnia 27 września 2012 ro-

ku.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą 

od dnia 1 stycznia 2013 roku.  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Zbigniew Skorupa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4926



Załącznik do uchwały nr XXV/176/12 

Rady Powiatu Wołowskiego z dnia  

30 listopada 2012 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4926


		2012-12-17T11:08:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




